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週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 予 前 - 予 - 前 68.1 予 67.6
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前 予 前 予 前 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.30% 予 0.40% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.30% 予 4.10% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (kil oz)
2,703.2
2,328.7
374.5
-257.2 

545.5
3,107.2
-2,561.7 
-1,505.9 

Palladium (kil oz)Gold (Mil oz)
26.3
16.4
9.9
-3.4 

387.7
258.3
129.4
-27.7 

Silver (Mil oz)

1,890.9
1,871.7
1,887.3

12.0
$13.20 $0.00 $2.00$2.00$13.40

22.133
0.180

￠14.50 ￠15.50

10/11（水） 10/12（木） 10/13（金）

1,171.5
1,189.5
1,150.5
1,170.3

-1.1 

米・ミシガン大学消費者物価指数 10月[速報値]

米・消費者物価指数09月[コア・前年比]

10/10（火）10/09（月）
米・FOMC議事録09月

米・新規失業保険申請件数 9/24-9/30

2023年10月12日

22.275
21.955

10月11日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

887.9
896.0
879.0
893.0
2.8

$0.00

Silver (Dec)
22.015

Gold (Dec) 
1,873.7

コメント
Precious Metals
金・銀上昇、プラチナは横ばい、パラジウムは小幅下落。
欧州時間、特段大きな経済指標の発表なかったもののレバノンのイスラム教シーア派組織ヒズボラによるイスラエルに対する攻撃が報道されると中東情勢の緊迫感が更に増し、米国債が買われ米国債利回りが低下、貴金属全般で価格上
昇。米国時間、プラチナとパラジウムは割高感から売りが進み、プラチナ・パラジウム共に下落。その後、米・生産者物価指数（PPI）が予想を上回る結果（PPI:0.5%（予:0.2%）、PPIコア指数0.3%（予:0.2%））となり根
強いインフレ圧力を示唆する指標内容を受け、追加利上げ見送り観測が幾分弱まったことに伴い、金・銀・プラチナで一時下落したものの、その後反発。米国時間夕刻にはFOMC議事要旨が発表され、9月時点では年内追加利上げの方
向で政策当局者は一致した一方でその後のデータ次第としていることから、直近のFRB高官等のハト派な発言を鑑みると追加利上げ観測には直近から特段変更はないとの市場の見方から国債利回りは方向感無く推移、最終的に金・銀
は上昇、プラチナは横ばい、パラジウムは小幅下落。

FX
ドルは主要通貨に対して横ばい。
欧州時間、上述の中東情勢の緊迫感から米国債利回りは下落したものの為替には特段影響なく、ドルは主要通貨に対して下落。米国時間、PPIの発表に伴い追加利上げ見送り観測が後退したことに伴いドル買が進行、ドルは主要通
貨に対して上昇したものの、12日発表の米・消費者物価指数に対する様子見もあり、米国時間終了間際にドル売りが進行し、最終的にドルは主要通貨に対して横ばい。
NYドル円149.17、NYドルユーロ1.0621

Fixing Prices

10月9日

AM

1,870.00

22.070

887.00

1,182.00

1,871.25

-

880.00

1,162.00

PM

USA
米・新規失業保険申請件数 10/1-10/7

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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米・消費者物価指数09月[コア・前月比]

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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